08-SEP-25 

COMENTARIOS: Facturacion Movil klomtor Solutions Subtotal $ 1,060.00 
Condiciones de Pago: PUE rciones eo IVA TASA 16.0% $ 169.60 

Desglose de impuestos trasladados 
impuesto Tasa o Cuola Imporie 18H3% $31.80 
002- VA 0160000 $16960 Total $1,261.40 

PAIDOUT: $0.00 Un mil doscientos sesenta y un pesos, 40/100 MXN ERVCO 5000 
GRAN TOTAL: $ 1,261.40 

Lugarde Expedición: — 72825 Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales 
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT 
111.1/D9460861-FA10-4D2C-BC3E-80EB5936F 79DI2025-09-